МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.09.2010
                                                  с.Чаинск                                                       № 121

                                                                  Чаинского района

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Чаинском сельском поселении, при замещении которых муниципальные служащие обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Чаинском сельском поселении, при замещении которых муниципальные служащие обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников

Приложение

к постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 03.09.2010 № 121

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Чаинском сельском поселении, при замещении которых муниципальные служащие обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Управляющий делами

	2.
	Ведущий специалист